MD 100

Orta Basin¢ Hortumu

Ozellikler
Akigkanlar

Kullanim Alani
Standart
i¢ Kat

Takviye Kat
Dis Kat

Renk
Sicaklik min.

Sicaklik maks.

Customs tariff number

Uriin

Mineral yag

Poliglikol bazl yag

Su (0 °Cila+70 °C)

Su-yag emilsiyonlari

Alcak ve orta basingli devreler
SAE 100 R5

Yaga dayanikh sentetik Kauguk

kumastan bir 6rgii i¢ kaplama ve bir gelik tel
orgu

sentetik kauguga kaplanmis tek kat tekstil
orgi

siyah

-40 °C
100 °C
40092100

icgapm

in.

HANSAFFLEX
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icgapm
ELCH

Dis ¢cap
min.

Dis ¢ap
maks.

Biikme y

el arigapi m
in.

basinci

Kontrol b catlama
asinci basinci

MD 104
MD 106
MD 108
MD 110
MD 113
MD 116
MD 120
MD 125
MD 132
MD 140

10
12
16
22
28
35
38

4 3/16" 4.8
5 1/4" 6.4
6 5/16" 7.9
8 13/32" 10.3
10 1/2" 12.7
12 5/8" 15.9
16 7/8" 222
20 1.1/8" 28.6
24 1.3/8" 349
32 1.13/16" 46

DN = Nominal ¢ap, nominal genislik

5.5
7.2
8.7

13.7
17

233
29.8
36.1
47.2

12.7
14.3
16.7
18.9
22.8
26.8
30.6
37.3
43.7
55.2

13.7
15.3
17.6
20

24

28

32.2
38.9
45.2
57.6

207 414 827 76

207 414 827 95

155 310 620 102
138 276 552 117
121 241 483 140
103 207 414 165
55 110 221 187
43 86 172 229
34 69 138 267
24 48 97 337

Titiz kontrole ragmen hatalar tamamen 6nleyememekte ve mevcut bilgiler hakkinda higbir sorumluluk kabul etmemekteyiz.

www.hansa-flex.com


https://shop.hansa-flex.com.tr/tr_TR/

